



نشانی دفتر تهران: خیابان کارگر - نرسیده به چهارراه لشکر روبروی ساختمان بست - بلاک ۸۵۱ طبقه سوم - واحد ۶ تلفن: ۰۲۱-۶۶۴۹۴۳۱۸ (۰۲۱) - ۶۶۴۹۴۳۹۱ (۰۲۱) لینوگرافی: واژه چاپ: پربان آدرس بست الکترونیکی: amine.mardom@yahoo.com تلفن: ۰۲۱-۳۳۳۰۳۳۳۳ (۰۲۱) - ۳۳۳۰۳۳۳۳ (۰۲۱) فکس: ۰۲۱-۳۳۳۰۳۳۳۳ (۰۲۱)

ذکر روز سه شنبه

یا لرحم الراحمین

ای پخشنده گریخ پخشندگان

- درگذشت احمد شافلو، شاعر (۱۳۷۹ش)
- تدوین تاریخ اسلامی در عهد خلیفه ی دوم (۱۶ ق)
- اشغال شهر قاهره و بانخت مصر توسط ساهبان نابلیون بناپارت (۱۷۹۸م)
- اختراع نخستین ماشین تحریر (۱۸۲۹م)
- آغاز نبرد معروف "کورسکن" بین آلمان و شوروی در جریان جنگ جهانی دوم (۱۹۴۳م)

استغاثت زهری

آیا اطاعت از والدین بر فرزند واجب است؟
اطاعت از والدین به خودی خود واجب شرعی نیست ولی نباید مخالفت با پدر و مادر، موجب نراحتی و اذیت قابل توجه آنان شود مثلاً با اظهار از جزار، راندن و عود کردن آنها همراه گردد؛ البته اگر به ترک واجب با انجام حرام دستور دهند، اطاعت از آنان به هیچ وجه جایز نیست.

حدیث روز

امام علی علیه السلام
الحَزْمُ النَّظْرُ فِي الْعَوَاقِبِ، وَ الْمَسْأُورَةُ ذُوِي النَّعْتِ
دور اندیشی، عاقبت نگری است و ریزنی با خردهمندان.

داستان کوتاه

تخته سنگ

در زمان های گذشته، پادشاهی تخته سنگ را در وسط جاده قرار داد و برای این که عکس العمل مردم را ببیند خودش را در جابجایی مخفی کرد.
بعضی از بازرگانان و ندیمان ژروتند پادشاه بی تفاوت از کنار تخته سنگ می گذشتند.
سیاری هم غرولند می کردند که این چه شوری است که نظم ندارد.
حاکم این شهر عجب مرد بی عرضه ای است و هر سده و منعی می تواند یک شانس برای تغییر زندگی انسان باشد.

نتیجه گرایی، والیبال ایران را به بن بست فعلی رسانده است



تقوی:

رئیس فدراسیون والیبال گفت: در سال های گذشته جانشین پروری در والیبال انجام نشده و نتیجه گرایی ما را به بن بست فعلی رسانده است.
میلاد تقوی در گفت و گو با خبرنگار ورزشی خیرگزاری تسنیم در مورد تئیراتی که در دوران ریاستش بر فدراسیون والیبال به وجود خواهد آمد، اظهار داشت: اگر بخوایم مسیر و اهداف را بر اساس اساس توانایی خیریمان تنظیم و انتخاب کنیم، این مسیر و هدف به اندازه میلاد تقوی، کوچک خواهد بود.
میلاد تقوی یادآور شد: باید دو سه سالی صبر باشیم از نتیجه گرایی فاصله بگیریم اگر در ۱۰ سال گذشته از نتیجه گرایی فاصله می گرفتیم، تیم ملی «ب» را تشکیل می دادیم و آن را در مسابقات مختلف شرکت می دادیم، می توانستیم در کنار اسطوره های مثل معروف، مرسوی و غفور، یک نسل طلایی دیگر داشته باشیم. این کاری است که باید به صورت ساختاری اجرا شود.

رئیس فدراسیون والیبال به انتخاب اعضای هیئت رئیسه فدراسیون اشاره کرد و به تسنیم گفت: برای انتخاب اعضای هیئت رئیسه فدراسیون باید نتایج تیم های ملی در مسابقات مختلف را در نظر بگیریم. این کار برای ما بسیار مهم است. ما باید به دنبال تیمی باشیم که بتواند در مسابقات بین المللی موفق شود. ما باید به دنبال تیمی باشیم که بتواند در مسابقات بین المللی موفق شود. ما باید به دنبال تیمی باشیم که بتواند در مسابقات بین المللی موفق شود.

مدافع مراکشی پوسپولیس به تهران رسید



مدافع مراکشی پرسپولیس، وارد تهران شد و مورد استقبال نسلینده باشگاه قرار گرفت.
ایوب لمللود که جزو بازیکنان مورد نظر خوان گاریدو برای پیرستن به ترکیب بازیکنان پرسپولیس بود، در روزهای گذشته با باشگاه به توافق رسید و طبق برنامه، امروز وارد تهران شد تا با مربیان و کادر فنی باشگاه آشنا شود.
ارتش سلطنتی، شهاب ختیفیه و فرهاد کازایانکا از او سال ۲۰۱۳ تاکنون برای سه تیم باشگاهی

لیبیگ را کسب کرد، حالا این فرصت را دارد تا به عنوان سرمربی هم این عنوان را به دست بیاورد. جدایمت ویژه عراق و ازبکستان برای استقلال و پرسپولیس.
۳ کشور ژاپن، ازبکستان و عراق نمایندگان قاره آسیا در لیبیک پاریس هستند و علاوه بر ایران، کشورهای چون عربستان سعودی، قطر، کره جنوبی و استرالیا هم مرقف به کسب سهمیه شدند. گرچه فوتبال ایران باز هم در لیبیک حضور ندارد ولی ۲ ستاره خارجی لیگ برتر ایران راهی پاریس شده اند. منظر محمد، هافبک فصل گذشته مس و رفینسان که تحت قرارداد باشگاه استقلال در فهرست نفرات تیم ملی عراق قرار گرفته و اوستون اورونوف، ستاره پرسپولیس هم یکی از ۳ سهمیه بررکسال ازبکستان را بر کرده است.

غیبت همیشگی ایران در المپیک

فوتبال ایران در سال های اخیر همیشه در حسرت لیبیک بوده و این دوره هم نتوانسته سهمیه حضور در این رقابت ها را کسب کند. ایران تاکنون ۳ بار در فوتبال المپیک حضور داشته که مربوط به سال های ۱۹۶۴، ۱۹۷۲ و ۱۹۷۶ می شود نکرده است. بهترین نتیجه فوتبال ایران در تاریخ لیبیک هم سال ۱۹۷۶ در کانادا رقم خورد که تیم ملی ایران به مرحله یک چهارم نهایی راه یافت و پس از آن ۴۸ سال است که نتوانسته به لیبیک برسد و تا شروع لیبیک ۲۰۲۸ این حسرت از نیم قرن هم صبر خواهد کرد.

تیم ملی امید ایران در مسیر صعود به لیبیک پاریس با ترکیبی از بازیکنان مطرح لیگ برتری و سرمربیگری رضا عابدی در مسابقات مقدماتی حضور یافت ولی با شکست مقابل ازبکستان حتی به جام ملت های زیر ۲۳ سال آسیا هم نرسید و پرونده حضورش در لیبیک پاریس زودتر از همیشه بسته شد.

ممبینی، دبیر کل فدراسیون فوتبال: باید چندین ورزشگاه به روز داشته باشیم



هدایت ممبینی فدراسیون فوتبال گفت: ممکن است در هفته های اول لیگ برتر نتوانیم کمک داور ویدئویی داشته باشیم.
هدایت ممبینی فدراسیون فوتبال امروز دو شنبه در حاشیه برگزاری استانداردهای ورزشگاه گفت: خوشبختانه این انگیزه در باشگاه ها وجود داشت و در جلسه امروز، مدیران کل استان هایی که درگیر مسابقات لیگ برتر هستند، حضور داشتند و این نشان می دهد اراده های به وجود آمده است تا بحث استانداردهای فوتبال AFC را به یک نقطه استاندارد برسانیم. وی افزود: در یک ماهی که این کارگروه تشکیل شده رشد خیلی خوبی در کارها داشتیم. بعضی کارهای جزئی انجام شده و برخی هم در حال انجام است و فکر می کنم نسبت به فصل قبل حتما تفاوت ها را احساس خواهیم کرد.
ممبینی در رابطه با روند آماده سازی ورزشگاه آزادی و همچنین شرایط نه چندان جالب ورزشگاه تختی اظهار داشت: من ندانم ورزشگاه هایی که در اختیار ماست شاید به لحاظ استانداردهای روز نباشند. تمام دنیا ورزشگاه های مخصوص فوتبال را می بینیم که تماشاگران خیلی راحت بازی را از نزدیک می بینند و امکانات خوبی دارند. ما استانداردهای دنیا را نظر نور، کیفیت چمن و سبزه ها خیلی فاصله داریم و اینکه بخواهیم تمام ورزشگاه ها را به سطح استانداردهای بین المللی برسانیم، خیلی سخت است. ما سعی کردیم برخی ضمیمه هایشان را برطرف کنیم. وی ادامه داد: امیدواریم که اگر قرار است ورزشگاه های ساخته شود استانداردهای روز دنیا ساخته شود و مخصوص فوتبال باشد. در خیلی از جاهای دنیا بیست تا سی هزار نفر می توانند در ورزشگاه ها حضور داشته باشند. ما در ایران هم می توانیم این کارها را داشته باشیم. الان تکنولوژی طوری شده که در فرصت کم یک ورزشگاه ساخته می شود. نزدیک بیشتر از یک سال است که درگیر آماده سازی ورزشگاه آزادی هستیم. ما انتظار داریم این ورزشگاه با این مسافتی که داریم ملند استقلال و پرسپولیس در لیگ نخبگان و همچنین بازی های تیم ملی با حضور تماشاگران برگزار شود و خیلی زودتر بازسازی شود.
ممبینی در پاسخ به این سوال که آیا شرکت توسعه هزینه خرید VAR را که از طریق وزارت ورزش تعیین شده، در اختیار فدراسیون فوتبال قرار داد، خاطر نشان کرد: تا این لحظه هیچ پولی به حساب فدراسیون فوتبال واریز نشده است. با توجه به فراماتی که داریم باید VAR را به فوتبال کشور بیاوریم. مشکلات زیادی داریم که در آینده بازرگ



فوتبال المپیک با حضور ستارگان: از حسرت ایران تا درخشش مسی

سهمیه شد و نمی تواند برای سومین دوره متوالی قهرمان شود. برزیل با ۲ طلا، ۳ نقره و ۲ برنز بیش از هر کشور دیگری مرقف به کسب مدال در بازی های لیبیک شده است.
تاکنون هیچ کدام از کشورهای آسیایی مرقف به حضور در فینال لیبیک نشده اند و بهترین نتایج تاریخ آسیایی ها به مدال برنز ژاپن و کره جنوبی در سال های ۱۹۶۸ و ۲۰۱۲ برمی گردد. عراق هم در لیبیک ۲۰۰۴ آتن با نسل طلایی خود به رتبه چهارمی دست یافت و ۳ سال بعد همان تیم قهرمان جام ملت های آسیا شد.
فوتبال المپیک هم ستاره دار و برخلاف تصور ستارگان زیادی در فوتبال المپیک حضور دارند که به جدایتی این مسابقات می افزاید. در ترکیب برزیل، قهرمان دوره گذشته نفراتی چون دنی آلس، رونو گیمارش، ریچاردسون، آنتونی و ملکر، حضور داشتند و سال ۲۰۱۶ هم نینار بخش از تیم فوتبال برزیل بود. جالب اینکه بخشی از اسکلت تیم ملی اسپانیا که قهرمان یورو ۲۰۲۴ شد، در تیم فینالیست لیبیک ترکیب حضور داشت. لوتیس دلاونته، سرمربی تیم ملی بزرگسالان اسپانیا، در لیبیک

مجازستان و بریتانیا رکورددار در فوتبال! فوتبال در مسابقات لیبیک معمولاً زیر سایه دیگر رشته ها قرار گرفته و نسبت به مسابقاتی چون جام جهانی و جام ملت های اروپا با توجه کمتری مواجه می شود. با این حال مدال طلای آن از ارزش بلاایی برخوردار است و ستارگان زیادی هم پس از درخشش در فوتبال لیبیک مورد توجه قرار گرفته اند. مجارستان با کسب ۳ طلا، یک نقره و یک برنز پرافتخارترین کشور در فوتبال المپیک است و بریتانیا هم با ۳ طلا در دهه بعدی قرار دارد. ۳ مدال طلای مجارستان در سال های ۱۹۵۲، ۱۹۶۴ و ۱۹۶۸ به دست آمده و این کشور از سال ۱۹۹۶ دیگر مرقف به کسب سهمیه شرکت در لیبیک هم نشده است. بریتانیا هم ۳ طلا، ۱ نقره و ۱۰ برنز در سال ۱۹۰۸ و ۱۹۱۲ به دست آورده و بیش از یک قرن از آخرین قهرمانی این کشور می گذرد.
کشور برزیل به عنوان پرافتخارترین تیم جام جهانی، سال ها در حسرت مدال طلای لیبیک بود ولی سال ۲۰۱۶ که مسابقات در ربر برگزار می شد طلای مسافتی کرد و اولین قهرمانی خود را به دست آورد. سلسارو در سال ۲۰۲۰ هم با برتری مقابل اسپانیا برای دومین بار متوالی مدال طلا را کسب کرد و در این دوره مرقف به کسب

مخالفات باشگاه های پرسپولیس و تراکتور

افزایش سقف بودجه متفی شد

با مخالفت مدیرعامل باشگاه پرسپولیس و تراکتور افزایش سقف بودجه باشگاه های لیگ برتری متفی شد. این مخالفت در شرایطی صورت گرفته که مدیران استقلال و سپاهان با این موضوع موافق بودند. نشست هم نشستی باشگاه های آسیایی با رئیس فدراسیون و کارگروه نقل و انتقالات امروز یکشنبه ۳۱ تیر با حضور مدیران عملی باشگاه پرسپولیس، استقلال تهران، تراکتور و سپاهان برگزار شد و در پایان با مخالفت رضا درویش مدیرعامل باشگاه پرسپولیس، افزایش سقف بودجه باشگاه ها متفی شد.

درویش در این خصوص اظهار داشت: در این جلسه بحث افزایش سقف بودجه مطرح شد که ما با آن مخالفت و اعلام کردیم اگر قرار بود این اتفاق بیفتد باید قبل از شروع یارگیری تیم ها اعلام می شد. چرا که اگر مبلغ بودجه بالاتر می رفت می توانستیم بازیکنانی که از ما جدا شدند را حفظ کنیم.
وی در ادامه خاطرنشان کرد: هر کدام از این بازیکنان درخواست افزایش ۱۰ تا ۱۵ میلیارد تومانی داشتند و اگر این اتفاق رخ می دهد در پرسپولیس می ماندند. بلیت رعایت سقف بودجه، نتوانستیم آنها را در تیم حفظ کنیم. خوشبختانه با افزایش سقف بودجه مخالفت شد. این قاتر برای ۳ فصل تصویب شده اما گفتند برای فصل بعد می توان روی آن فکر کرد و تصمیم گرفت.
در این جلسه فرید سمعی مدیرعامل باشگاه استقلال و مهدی آذریجانپانی مدیرعامل باشگاه سپاهان درخواست افزایش سقف بودجه باشگاه را داشتند که با مخالفت مدیران باشگاه های پرسپولیس و تراکتور مواجه شد.

پورحمیدی در راه فولاد

حسین پورحمیدی مورد نظر باشگاه فولاد قرار دارد و گویا با استقلال این باشگاه به توافق نیز رسیده است.
سرنوشت حسین پورحمیدی به تراکتور گره خورده و مسئولان باشگاه تریزی حتی با وجود جذب علی رضا بیرلوند، اجازه جدایی قطعی را به دروازه بان ملی پوش خود نمی دهند. پورحمیدی که فصل گذشته دستکش طلایی لیگ برتر را به دست آورد، حالا با توجه به استخدام علی رضا بیرلوند، تصمیم خود را برای جدایی اعلام کرده است. باشگاه تراکتور اما با وجود حضور بیرلوند تمایلی ندارد که پورحمیدی را به صورت قطعی بفرستد. این دروازه بان که دو سال دیگر تحت قرارداد تراکتور است، حالا با پیشنهاد تمدید هم از سوی این باشگاه مواجه شده است. مدیران تراکتور اعلام کردند که اگر او قصد دارد یک ساله با استقلال قرضی جدا شود باید یک سال دیگر قراردادش را تمدید کند تا خیلی در آینده او با باشگاه تریزی به وجود نیاید.

رد درخواست افزایش سهمیه بازیکنان خارجی به ۶+۱

کارگروه نظارت بر قراردادهای با درخواست افزایش سهمیه تعداد بازیکنان خارجی برای تیم های حاضر در مسابقات آسیایی مخالفت کرد.
مدیران عامل چهار باشگاه ایرانی حاضر در مسابقات آسیایی، در جلسه کارگروه نظارت

برای فصل پیش رو مخالفت کرده است. با این شرایط تیم ها می توانند ۶ بازیکن خارجی بگیرند به شرط اینکه یک نفر از آنها آسیایی باشد. بر اساس تصمیم کارگروه نظارت بر قراردادهای سهمیه بازیکنان خارجی برای تیم های حاضر در آسیا از ۵+۱ به ۶+۱ برای تیم های حاضر در آسیا از سوی برخی باشگاه ها داده شد که کارگروه نظارت بر قراردادهای با این درخواست